“SHËRBIM DEZINFEKTIMI DDD PËR IEVP-TË” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 24452000-7 

VLERA E FONDIT LIMIT: 76,088,696 (Shtatëdhjetë milion e tetëdhjetë e tetë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë, pa TVSH ose 770,752.59 (Shtatëqind e shtatëdhjetë 

mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy pik pesëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH. 

(Vlera në Euro është konvertuar referuar Kursit zyrtar të këmbimit zyrtar (98.72), datë  

09/04/2025, Ora 12:53:25) 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe